
ZARZĄDZENIE NR 285/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku           
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2022 roku poz. 1634 z późn.zm.); § 11 Uchwały Nr 
LXXXIV/654/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok; § 1 Uchwały Nr LXVI/539/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
8 kwietnia 2022 roku w sprawie upowaznienia Burmistrza Miasta i Gminy Staszów do realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym tego państwa Burmistrz Miasta 
i Gminy Staszów zarządza co nastepuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48BBAE6C-27BC-4C05-A9F5-DC541423183A. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 285/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 7 grudnia 2023 roku

 

 

 

                           Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej          936,00            0,00

   85395 Pozostała działalność          936,00            0,00

        2100D Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy          936,00            0,00

OGÓŁEM            0,00         936,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48BBAE6C-27BC-4C05-A9F5-DC541423183A. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 285/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 7 grudnia 2023 roku

 

 

 

                           Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

750      Administracja publiczna      101 804,02     -101 804,02

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)       95 000,00      -95 000,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      -85 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia       10 000,00            0,00

        4260W Zakup energii            0,00      -10 000,00

        4430W Różne opłaty i składki       85 000,00            0,00

   75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego        6 804,02       -6 804,02

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        1 000,00            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        5 000,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -6 804,02

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          804,02            0,00

801      Oświata i wychowanie       69 496,13      -69 496,13

   80101 Szkoły podstawowe       41 277,91      -19 854,51

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        7 000,00       -9 000,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne       17 082,50            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        2 000,00            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -3 454,21

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek        2 000,00            0,00

        4260W Zakup energii            0,00       -6 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych        2 000,00            0,00

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00         -500,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        2 695,41         -900,30

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        8 500,00            0,00

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        4 000,00       -4 000,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        4 000,00            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli            0,00       -4 000,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48BBAE6C-27BC-4C05-A9F5-DC541423183A. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 285/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 7 grudnia 2023 roku

 

 

 

                           Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

   80104 Przedszkola       11 906,68       -1 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        6 250,97            0,00

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00       -1 000,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        2 155,71            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        3 500,00            0,00

   80107 Świetlice szkolne        2 300,00       -7 923,86

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00         -500,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne          800,00            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -300,00

        4260W Zakup energii            0,00       -1 500,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -3 600,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00       -2 023,86

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        1 500,00            0,00

   80113 Dowożenie uczniów do szkół          600,00       -1 213,77

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00         -600,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne          600,00            0,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00         -613,77

   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne        4 000,00       -2 341,66

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        2 000,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        2 000,00            0,00

        4270W Zakup usług remontowych            0,00       -2 000,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00         -341,66

   80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
         400,00            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          400,00            0,00

   80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych
       3 411,54      -33 162,33

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48BBAE6C-27BC-4C05-A9F5-DC541423183A. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 285/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 7 grudnia 2023 roku

 

 

 

                           Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       -5 500,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        3 411,54       -2 262,33

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli            0,00      -25 400,00

   80195 Pozostała działalność        1 600,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych        1 600,00            0,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej          936,00            0,00

   85395 Pozostała działalność          936,00            0,00

        3280W Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy          920,00            0,00

        4370W Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy           16,00            0,00

OGÓŁEM     -171 300,15     172 236,15

3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48BBAE6C-27BC-4C05-A9F5-DC541423183A. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 285/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


